
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:47.2
2 1 4 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 00:48.0
3 2 4 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:49.4
4 1 2 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.3
5 1 5 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:51.2
5 1 6 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 00:51.2
7 1 1 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:53.1
8 2 5 TOBALDO ELISA 2009 ADRIA NUOTO 00:53.5
9 2 2 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 00:53.6

10 2 3 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:54.0
11 3 5 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 00:54.1
12 3 4 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 00:55.3
13 2 1 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:56.0
14 6 4 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:56.2
15 5 1 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 00:56.3
16 2 6 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 00:57.8
17 3 2 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:58.0
18 6 2 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 00:58.5
19 3 6 OBROSCHI CAROLINA 2009 TEAM EUGANEO 00:58.7
20 5 3 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:59.6
21 6 5 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.2
22 3 1 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:00.5
23 4 4 MASIERO ELISA 2009 AMATORI NUOTO 01:01.4
24 5 4 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 01:02.3
24 6 1 SHABA ALESSIA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 01:02.3
26 4 2 GABALDO SOFIA 2008 TEAM EUGANEO 01:02.6
27 4 1 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 01:05.2
27 4 3 VERONESE VALERIA 2009 TEAM EUGANEO 01:05.2
29 5 2 CAICCHIOLO ANNA 2009 AMATORI NUOTO 01:08.9
30 4 5 GRIGOLATO ELISA 2008 TEAM EUGANEO 01:09.5
31 6 3 GUGLIELMINI CAMILLA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 01:11.0
32 5 5 CAICCHIOLO EVA 2009 AMATORI NUOTO 01:14.8
33 3 3 MISTRELLO EMMA MAI HOA 2009 TEAM EUGANEO 01:20.5
34 4 6 SCHIAVON RACHELE 2009 AMATORI NUOTO 01:21.7
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 14:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:45.6
2 1 6 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 00:45.7
3 5 6 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.9
4 1 2 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 00:46.1
5 1 4 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:46.6
5 2 1 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:46.6
5 1 5 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 00:46.6
8 2 4 MARCHESANI GIACOMO 2008 ADRIA NUOTO 00:48.0
8 1 1 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO 00:48.0

10 2 5 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:48.1
11 2 2 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.8
12 3 4 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:49.0
13 4 3 SPADA LEONARDO 2007 ADRIA NUOTO 00:49.1
14 8 5 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 00:50.0
15 3 3 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:50.6
15 8 2 RAGAZZI FRANCESCO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:50.6
17 2 6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:50.7
18 3 1 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:51.6
19 4 1 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 00:52.0
20 4 5 PLAZZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:52.1
21 4 2 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:52.5
22 6 3 FERRARETTO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:52.6
23 5 3 RABBACHIN MIRKO 2007 TEAM EUGANEO 00:52.9
24 6 4 FONTOLAN GABRIELE 2007 ADRIA NUOTO 00:53.0
25 7 5 TALMELLI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.2
26 6 2 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.5
27 3 5 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 00:53.8
28 8 6 VISENTINI NICOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:54.0
29 2 3 BONI ANDREA 2008 ADRIA NUOTO 00:54.8
30 5 4 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:55.4
31 4 4 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:55.9
32 7 6 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 00:56.0
33 8 4 BERTONCINI LORENZO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:56.2
34 7 4 BONFANTE NICOLO' 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:56.9
35 4 6 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:57.5
36 5 1 VASSALLI PIETRO 2008 ADRIA NUOTO 00:57.9
37 6 1 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:58.3
38 5 5 MELARATO GIULIO 2008 ADRIA NUOTO 00:58.8
39 3 6 QUBAJA MONIR 2007 ADRIA NUOTO 00:59.4
40 8 1 CROSARA MICHELE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.8
41 7 3 TOSI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:01.1
42 6 5 PAROLO EDOARDO 2008 AMATORI NUOTO 01:01.3
43 6 6 MASINA GIOVANNI 2008 AMATORI NUOTO 01:02.2
44 7 1 BATTAGLIA LUCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:02.7
45 7 2 BONACCORSI TOMMASO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:03.1
46 8 3 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 01:03.2
- 3 2 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO RIT
- 5 2 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 14:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 NEZZO ARIANNA 2008 ADRIA NUOTO 01:29.8
2 1 1 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:32.9
3 2 2 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:34.3
4 3 3 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 01:35.1
5 3 5 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 01:36.0
6 1 4 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 01:36.8
7 1 3 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:36.9
8 1 5 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 01:37.2
8 1 6 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 01:37.2

10 2 6 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:40.5
11 2 3 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 01:40.7
12 2 4 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 01:42.0
13 3 4 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 01:43.1
14 3 2 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:43.5
15 2 5 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 01:44.5
16 5 6 TOBALDO ELISA 2009 ADRIA NUOTO 01:45.0
17 4 4 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:48.4
18 5 1 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:48.5
19 6 2 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 01:49.0
20 2 1 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 01:50.4
21 6 4 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:50.6
22 4 2 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:53.2
23 3 1 OBROSCHI CAROLINA 2009 TEAM EUGANEO 01:54.4
24 4 5 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 01:54.6
25 6 5 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.4
26 4 3 MISTRELLO EMMA MAI HOA 2009 TEAM EUGANEO 02:01.5
27 3 6 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 02:02.1
28 5 2 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:03.6
29 5 5 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 02:04.0
30 5 3 GABALDO SOFIA 2008 TEAM EUGANEO 02:04.6
30 6 1 SHABA ALESSIA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 02:04.6
32 6 6 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGONUOTO 02:04.9
33 4 6 GRIGOLATO ELISA 2008 TEAM EUGANEO 02:06.3
34 5 4 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 02:07.7
35 4 1 VERONESE VALERIA 2009 TEAM EUGANEO 02:09.8
36 6 3 GUGLIELMINI CAMILLA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 02:20.3
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 15:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 01:20.5
2 1 4 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 01:27.4
3 3 1 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 01:29.0
4 1 1 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 01:29.5
5 2 2 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:29.6
6 1 2 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:30.6
7 1 6 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 01:30.7
8 3 2 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 01:31.5
9 4 4 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:33.4

10 1 5 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:34.3
11 2 6 MARCHESANI GIACOMO 2008 ADRIA NUOTO 01:34.7
12 6 5 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:35.0
12 2 3 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.0
14 2 1 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:35.4
15 7 3 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:36.0
15 3 5 FONTOLAN GABRIELE 2007 ADRIA NUOTO 01:36.0
17 3 6 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:36.3
18 8 4 MELARATO LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 01:36.4
19 4 5 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:37.2
19 2 5 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:37.2
21 4 3 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 01:37.6
22 5 6 MARZOLA FEDERICO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:38.3
23 9 2 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:38.9
24 9 5 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 01:39.1
25 6 2 PLAZZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:39.3
25 5 3 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO 01:39.3
27 3 3 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:40.1
28 4 1 SPADA LEONARDO 2007 ADRIA NUOTO 01:40.5
29 8 3 MELARATO GIULIO 2008 ADRIA NUOTO 01:41.8
30 8 5 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 01:43.0
31 6 1 LOIODICE CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 01:43.4
32 7 5 BONFANTE NICOLO' 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:43.7
33 3 4 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 01:43.8
34 4 2 RABBACHIN MIRKO 2007 TEAM EUGANEO 01:43.9
35 9 4 VASSALLI PIETRO 2008 ADRIA NUOTO 01:44.7
36 7 6 TALMELLI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:45.9
37 5 4 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 01:47.4
38 6 6 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 01:47.9
39 6 3 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:48.0
40 9 1 VISENTINI NICOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:48.9
41 5 1 FERRARETTO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:49.6
42 6 4 QUBAJA MONIR 2007 ADRIA NUOTO 01:50.7
43 9 3 RAGAZZI FRANCESCO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:51.3
44 8 1 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 01:52.5
45 4 6 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:52.7
46 8 6 BERTONCINI LORENZO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:53.6
47 5 5 BONI ANDREA 2008 ADRIA NUOTO 01:54.4
48 7 4 TOSI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:56.4
49 7 1 BONACCORSI TOMMASO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:57.5
50 7 2 CANIATO NICOLAS 2008 ROVIGONUOTO 01:59.2
51 8 2 BATTAGLIA LUCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:00.3
- 2 4 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 5 2 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:33.2
2 1 6 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:37.2
3 1 4 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 01:38.3
4 1 5 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 01:46.6
5 1 2 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 01:46.8
6 1 1 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 01:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 15:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:25.5
2 2 5 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 01:30.1
3 1 5 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 01:31.0
4 2 4 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:38.4
5 1 3 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:39.1
6 1 4 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 01:41.2
7 2 3 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 01:46.3
8 1 2 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 15:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 03:11.3
2 1 2 NEZZO ARIANNA 2008 ADRIA NUOTO 03:11.4
3 1 4 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:16.5
4 1 5 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 03:16.7
5 1 3 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 03:21.2
6 2 4 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 03:25.8
7 2 3 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 03:27.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 16:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 02:52.7
2 1 4 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 03:11.6
3 2 3 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 03:15.0
4 1 2 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 03:17.5
5 1 5 MELARATO LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 03:25.6
6 1 1 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 03:26.1
7 2 2 LOIODICE CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 03:30.7
8 2 5 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 03:35.0
9 2 4 ROSSO GIULIO 2007 TEAM EUGANEO 03:40.0
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:42.0
2 1 2 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:42.1
3 1 5 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 00:42.5
3 1 1 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 00:42.5
3 2 4 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 00:42.5
6 1 3 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 00:43.0
7 2 3 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 00:43.1
8 1 6 TRIVELLATO GLORIA 2006 TEAM EUGANEO 00:43.9
9 2 6 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 00:45.5

10 4 2 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 00:45.7
11 2 5 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:45.8
12 2 2 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 00:46.0
13 3 1 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.1
14 5 5 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:47.0
15 4 1 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.8
16 3 4 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 00:48.3
16 3 3 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 00:48.3
18 3 2 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 00:48.8
18 5 4 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:48.8
20 3 5 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 00:49.5
20 4 5 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 00:49.5
22 4 4 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:49.8
23 2 1 FORNASIERO CECILIA 2007 ROVIGONUOTO 00:50.5
24 4 6 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 00:50.6
25 4 3 MION ANNA 2006 TEAM EUGANEO 00:50.7
26 3 6 TOGNOLO GIORGIA 2006 TEAM EUGANEO 00:51.0
27 6 3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:53.7
28 5 2 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 00:54.4
29 6 4 CECCHINATO GAIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:54.9
30 6 2 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:55.5
31 6 5 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 00:57.5
- 5 3 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 16:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 00:37.3
2 1 4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:37.7
3 2 2 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 00:40.4
4 1 6 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 00:40.5
4 1 2 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:40.5
6 1 1 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 00:40.9
7 3 5 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 00:41.1
8 1 5 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:41.4
9 2 4 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:41.5

10 3 6 FINESSI GIOVANNI 2005 ADRIA NUOTO 00:42.2
11 4 5 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:42.8
12 3 1 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTO 00:43.0
13 4 3 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 00:43.2
14 2 1 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 00:43.4
14 3 2 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 00:43.4
16 2 3 PIRAN MATTEO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:44.0
17 5 2 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:44.1
18 2 5 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.4
19 2 6 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:44.5
20 5 3 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:45.0
21 4 6 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:45.5
22 3 4 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 00:45.8
22 5 1 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:45.8
24 6 5 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.9
24 4 1 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 00:45.9
26 3 3 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:46.8
27 4 2 MANFRIN THOMAS 2005 TEAM EUGANEO 00:47.5
28 6 1 VISENTINI LUCA 2005 ROVIGONUOTO 00:47.9
29 5 5 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:48.5
30 5 4 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:49.0
31 6 4 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:52.4
32 5 6 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 00:53.2
33 6 3 MARIN UMBERTO 2006 TEAM EUGANEO 00:54.6
34 6 2 RENSO GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 00:58.2
- 4 4 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 17:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 02:22.6
2 1 2 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:33.7
3 1 4 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 02:35.4
4 1 6 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:36.1
5 1 1 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:39.9
6 2 2 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:43.1
7 4 5 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 02:46.5
8 1 5 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 02:47.0
9 2 3 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 02:47.9

10 2 4 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 02:51.5
11 4 2 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:53.4
12 2 5 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 02:53.8
13 3 6 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 02:53.9
14 3 1 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 02:54.8
15 5 4 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 02:55.1
16 2 6 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 02:55.6
17 2 1 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 02:56.1
18 3 3 TRIVELLATO GLORIA 2006 TEAM EUGANEO 02:57.5
18 3 4 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 02:57.5
20 5 2 FORNASIERO CECILIA 2007 ROVIGONUOTO 02:58.0
20 3 5 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 02:58.0
22 4 4 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 02:58.4
23 4 3 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 03:00.3
24 5 5 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 03:05.6
25 3 2 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:08.3
26 4 1 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:16.6
27 5 3 CECCHINATO GAIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:25.5
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:23.6
2 2 4 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 02:23.8
3 1 4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 02:25.2
4 1 5 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:25.3
5 1 2 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 02:28.1
6 2 3 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 02:32.8
7 2 6 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 02:33.4
8 3 4 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 02:35.4
9 2 2 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 02:37.3

10 2 5 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 02:37.9
11 1 6 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 02:38.9
12 2 1 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 02:40.3
13 3 2 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 02:41.5
14 4 6 FINESSI GIOVANNI 2005 ADRIA NUOTO 02:42.7
15 3 6 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 02:44.9
16 3 5 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:45.1
17 4 3 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 02:46.5
18 3 1 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 02:47.0
19 3 3 PIRAN MATTEO 2006 NUOTATORI PADOVANI 02:48.3
20 4 2 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 02:49.9
21 6 4 VISENTINI LUCA 2005 ROVIGONUOTO 02:53.0
22 5 3 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 02:54.8
23 6 3 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:55.5
24 4 5 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:56.0
25 4 1 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 02:57.1
26 5 2 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTO 02:57.3
27 5 5 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:02.1
28 6 2 MANFRIN THOMAS 2005 TEAM EUGANEO 03:05.1
29 4 4 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:07.5
30 5 4 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 03:08.5
- 1 1 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:17.7
2 1 5 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 01:21.4
3 1 2 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:28.5
4 2 3 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 01:28.6
5 2 5 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:31.3
6 1 6 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:33.0
7 3 3 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 01:33.9
7 1 4 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:33.9
9 1 1 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:34.1

10 2 4 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 01:35.4
11 2 6 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 01:35.8
12 3 2 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 01:38.9
13 2 1 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 01:39.1
14 4 3 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:42.1
15 4 4 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 01:42.7
16 3 4 TOGNOLO GIORGIA 2006 TEAM EUGANEO 01:43.6
17 3 5 MION ANNA 2006 TEAM EUGANEO 01:46.5
18 4 2 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 01:46.9
19 4 5 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 01:57.6
- 2 2 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 18:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:12.7
2 1 4 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:13.1
3 1 2 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:15.9
4 2 2 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:17.0
5 1 5 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:19.0
6 2 3 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:20.1
7 2 4 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 01:20.4
8 1 6 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 01:20.8
9 1 1 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:21.2

10 2 6 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 01:23.3
11 3 3 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 01:24.0
12 2 5 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 01:25.4
13 3 5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:26.9
13 2 1 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 01:26.9
15 3 6 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.4
16 3 2 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.2
17 3 1 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:32.6
18 4 3 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:34.2
19 3 4 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:37.7
20 4 4 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:38.9
21 4 2 MARIN UMBERTO 2006 TEAM EUGANEO 01:44.0
22 4 1 RENSO GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 01:49.2
23 4 5 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 01:50.1
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 18:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 06:21.6
2 1 3 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 06:26.7
3 1 2 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 06:49.7
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 18:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 19:10.2
2 1 4 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 19:55.6
3 1 2 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 21:53.1
4 1 5 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 22:39.4
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PEZZANI ADELAIDE 2007
BUSINARO BEATRICE 2006
BALDO AURORA SAMANTHA 2006
ROSINA GRETA 2006

1 1 3 AMATORI NUOTO 02:28.3

SARTORATO GIULIA 2006
ANDREETTA ALICE 2006
BUSATTO AURORA 2006
FERRARI SONIA 2007

2 2 4 ADRIA NUOTO 02:34.3

FUSI MATILDE 2007
ANDREOTTI ELENA 2007
CONTILIANO ALICE 2007
FERRARI REBECCA 2007

3 1 2 OCCHIOBELLO NUOTO 02:37.7

BOMBONATO GIOIA 2006
BERTUCCI ALESSIA 2006
CESTAROLLO DIANA 2006
INGEGNERI AURORA 2006

4 1 5 ROVIGONUOTO 02:38.8

CAMPISI ALICE 2007
AMBROSIO MARGHERITA 2006
STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006
NARDIOTTI EMMA 2006

5 1 4 NUOTATORI PADOVANI 02:40.5

TOGNOLO GIORGIA 2006
BELLINI SOFIA EMMA 2007
EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006
MION ANNA 2006

6 2 2 TEAM EUGANEO 02:50.8

ANDREOTTI VITTORIA 2007
BARTOLOZZI SOFIA 2007
RIZZO FRANCESCA 2007
FORNASIERO CECILIA 2007

7 2 5 ROVIGONUOTO 03:02.1

GUSELLA LAURA CHIARA 2007
LAZUR STEFANIA 2006
GREGGIO EMMA 2006
TRIVELLATO GLORIA 2006

- 2 3 TEAM EUGANEO RIT
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 19:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MASINA MARCELLO 2005
MILAN TAHIR 2005
DE LUCA RICCARDO 2005
VANZAN DANIEL 2005

1 1 3 AMATORI NUOTO 02:18.6

BOSCO MATTEO 2006
DAPONTE FRANCESCO 2005
VEROLLA ANTONIO 2005
VOLPATO GIACOMO 2006

2 1 2 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:21.1

PARINI RAFFAELE 2006
RONDANIN MANUEL 2006
FERRARA GIUSEPPE 2006
SURIAN MARCELLO 2006

3 1 4 ROVIGONUOTO 02:21.4

FERRIGO NICO 2005
PICELLI MATTEO 2005
POLONIO VALERIO 2005
SATTIN ANDREA 2005

4 1 1 TEAM EUGANEO 02:22.7

BERNARDINI DAVIDE 2006
SCICCHITANO MATTIA 2005
GATTOLIN DAVIDE 2006
CANAZZA PIETRO 2005

5 1 5 AMATORI NUOTO 02:31.0

CRIVELLARI FILIPPO 2006
VEGGO ELIA 2005
MILAN SAMUELE 2005
CAVALLARO FILIPPO 2005

6 2 2 ADRIA NUOTO 02:32.9

BERTONCINI ALESSIO 2005
ROMANIN FILIPPO 2006
FRAZZOLI GIACOMO 2006
BELLONZI THOMAS 2006

7 2 4 OCCHIOBELLO NUOTO 02:35.0

BERGAMIN MARCO 2005
ZERBINATI RICCARDO 2006
RIZZO GABRIELE 2005
VISENTINI LUCA 2005

8 2 3 ROVIGONUOTO 02:35.6

BORDIN GIACOMO 2006
MAGOSSO MATTIA 2005
MANFRIN THOMAS 2005
MARIN UMBERTO 2006

9 2 5 TEAM EUGANEO 02:47.9
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